з огляду на історичні і сучасні відносини є землею українською і рішучо протестує проти підношення яких небудь прав історичної Польщі до українських земель».

— **Др. Маріян Глушкович** шле «опроверженіє». В Редакції газети «Руслан» в Львові. В описанні перебування галичан в Росії (№ 109 оть 17/30 мая 1909) вкрались многія неточности. Не желая упоминать о многих других, заявляю, что я ни в Кронштадтѣ ни вообщѣ в Росіи ни о русскихъ ни об австрійскихъ офицерахъ и арміи не говорилъ, — что и прошу, на основаніи § 19. зак. о печ. объявить въ ближайшемъ № газети «Руслан». — **Др. Маріян Глушковичъ**, судья в Бродяхъ.